- 1 -

信息科学与工程学院党政联席会议纪要

〔2022〕8 号

信息科学与工程学院党政办公室 2022 年5月25日

会议：2022 年第 8 次党政联席会

时间：2022 年 5 月 20 日 9:30

地点：石麟 903-1 会议室

主持：郑 毅

参会：郑 毅、陶吉利、裘 君、方 芳

列席：章献民、周 步、杜明珠

记录：杜明珠

一、会议原则通过了学院教师、实验系列五级及以下专业

技术岗位聘任实施细则。

- 2 -

二、会议审议通过了 6 名在编教职工合同续签事宜。

人事秘书周步列席上述议题。

三、会议听取了专业认证工作进展，要求持续推进麦可思

调查，确保答题率；并要求自动化、电子信息工程近期筹备专

业培养方案专家论证会。

四、会议审议通过了学术委员会关于学院研究方向的决定。

五、会议审议通过了 707 教学平台配套服务器采购事宜。

六、会议讨论了 1名教师省级规划教材出版费用补贴事宜，

提出需对教材进一步修改，下学期初视教材质量再确定补贴。

七、会议审议通过了通用楼走廊装修初步方案。

八、会议通报了近期学生工作。

主送：学院领导，各系（中心）、研究所，各党支部，分工会、

学院团委。

抄送：章献民副校长，学校党委办公室、院长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室 2022年5月25日印发